様式第１号
令和　 年　 月　 日
　佐賀市長　　　　　　　様
　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体）長

生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金交付申請書

　別添事業計画のとおり生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業を実施したいので、金　　　　　　　　円を交付されるよう、佐賀市補助金等交付規則及び生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類　　　所要額調書（別紙１）　　支援活動事業計画書（別紙２）
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
確　認　書
　上記申請に係る事業計画は、令和　　年　　月　　日に開催したプラットフォーム会議において、適当と認められました。

　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　プラットフォーム事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職氏名）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
　　　　　　号
令和　 年　 月　 日
上記申請者　様
佐賀市長

生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金交付決定通知書

　上記で申請のあった補助金については、佐賀市補助金等交付規則第４条の規定により、申請のあった額を交付することに決定したので、同規則第６条の規定により通知します。

別紙１

生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金所要額調書

	事業名
	総事業費

A
	寄付金その他収入額
B
	差引額

C（A-B）
	基準額

D
	選定額

E
	補助金
所要額
F
	既補助金
決定額
G
	差引補助金所要額
H（F-G）

	計

注）１「補助基本額」（E）欄は、（C）と（D）を比較して少ない額を記入すること。

別紙２

支援活動事業計画書

１．団体概要(パンフレット等資料添付可)

２．佐賀市生活自立支援センターとの連携実績
(実績がない場合は今後どのように連携が可能か表記)

３．事業の目的

４．事業の効果

	事業名
	事業内容及び実施回数等
	支出予定額及び積算内訳